
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Akvosego 3, lehátko do vany

Objednací číslo: 2202916
Prodejní cena s DPH: 14 200 Kč
DPH: 21%

Popis
Lehátko se skládá z robustního hliníkového rámu s pěnovými kryty, které slouží k ochraně povrchu kovových částí lehátka
před poškrábáním. Unikátní konstrukce rámu umožňuje nastavit úhel ve čtyřech oblastech: podnožku, sedačku, opěrku zad a
opěrku hlavy. To vám umožní přizpůsobit lehátko potřebám pacienta, což je velmi užitečné např. při mytí hlavy malého
pacienta. Potahový materiál je z nepromokavé síťoviny, odolné vůči vodě. Trubky tohoto lehátka jsou vyplněny pěnou, takže
voda do nich nezateče a při vyndaní z vany nebo sprchy je zbytková voda minimální.
Lehátko může být také použité s polštářem BodyMap a to jak v bazénu, ve vaně nebo u moře, protože všechny polštáře
BodyMap jsou úplně vodotěsné. Použití pomůcek BodyMap umožňuje ještě lepší stabilizaci pacienta při sezení, koupání apod.
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 50
Celková délka [cm] 97
Celková výška [cm] 113
Šíře při složení [cm] 50
Délka při složení [cm] 88
Výška při složení [cm] 31
Šíře sedu [cm] 50
Hloubka sedu [cm] 37-50
Výška sedu [cm] 15-54
Výška zad [cm] 50
Výška hlavové opěry [cm] 23
Úhel sklonu zad [°] 0-180
Hmotnost [kg] 8
Nosnost [kg] 75
Materiál hliník
Barva rámu černomodrá
Barva potahu černomodrá



Galerie


